לשמעון אביבי, ראש ועדת קרנות הנצחה במל"מ, לניצה אלינוב, רכזת חיד"ה, לשלום הררי, לזמירה לביא, לאפרים לפיד, לסא"ל גדעון מיטשניק, רע"ן חקר הקרבות במחלקת ההיסטוריה, ליענק'לה מן, אוצר מאגר תמונות מודיעיניות במל"מ, לשוניה פכט, מ.ש.מ.2, לנעם שפירא, מנכ"ל "אגמון" ולסרן שני שפירא דוברת חמ"ן על הסיוע בהכנת החומר ולכל האחרים שתרמו.

## מלגות

**מלגות קרן ענבר - תשע"ב 2012**
**לעידוד עבודות מחקר ומעשים ראויים לציון**
**בתחום חקר הטרור ודרכי ההתמודדות עמו**

גובה כל מלגה עד 7,500 ש"ח
**הבקשות יוגשו עד 20.1.2012**

**מלגת הקרן על שם דפנה ושלמה גל ז"ל**

על עבודת מחקר אקדמית בנושאים:
המלחמה המקוונת (סייבר) - שדה הקרב העתידי
בניית יכולות הרתעה מול גופי טרור